D. dux in consilio.

Orig. Perg. Geh. H. Archiv. Lichnowsky VI. Regesten Nr. 1324.

III. 28. October 14 '4 7.

In nomine domini amen, anno a nativitate eiusdem

1447, indictione 1 0, die vero veneris 28 mensis Octobris,

hora vesperarum vel quasi, pontificatus sanetissimi in
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Christo patris et domini nostri domini Nicolai divina Pro-

videntia pape quinti anno primo in stuba solite residentie

illustris principis et domini domini Alberti Austrie, Stirie,

Karinthie etc. ducis in mei notarii publici testiumque in-

frascriptorum ad hoc vocatorum specialiteret rogatorum

presentia personaliter constitnte nobiles et honeste Anna

de Potendorff relicta quondam spectabilis ac generosi viri

domini Pauli comitis de Vorchtenstain, nee non Margare-

tha et Walpurgis sorores et dictorum Pauli et Anne con-

thoralium filie, sane mente et corpore compotesque ratio-

nis use desuper matura et prehabita deliberatione non co-

acte neque compulse sed sponte et voluntarie dederunt

cesserunt et donaverunt donatione inter vivos, omni simu-

lata fraude et callida donatione semota, prememorato illu-

stri prineipi et domino domino Alberto duci Austrie om-

ne jus et proprietatem, quod habent et habuerunt in castris

Vorchtenstain Lannsse et Kobelstorff cum omnibus villis

colonis aliisque juribus et bonis ad eadem castra speetan-

tibus ad prefatas Annam de Potendorff ex donatione prop-

ter nuptias ac Margaretham et Walpurgem sorores ex

successione hereditaria vel alias qualitercumque devolutis

quodque idem dominus prineeps dictis castris libere et pa-

eifiee pro sue voluntatis beneplacito frui et realiter gaudere

valeat prout eidem circa eadem castra et possessiones con-

iunetim vel divisim competere videbitur et expedire, re-

nuneciantes in premissis et circa ea quomodolibet omni

juris auxilio canonis vel legis ac proprietati eorundem ca-

strorum et bonorum ad easpeetantiumomnibusque privile-

giis vel literis apostolicis vel aliunde impetratis vel impe-

trandis exceptionibus defensionibus allegationibus rationi-

bus ac aliis benefieiis quibuseunque per quas vel que pre-

memorato domino prineipi preiudicium aut gravamen circa

premissa vel aliquo premissorum posset exoriri aut dieta

sua donatio in aliquo retardari, promittentibus nichilomi-

nus dieta Anna, Barbara et Waltpurgi michi notario pu-

blico infrascriptotamquam publice etautentieepersone ibi-
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dem stipulanti sollempniter et recipienti vice et nomine